

درمان ساییدگی زانو با تزریق پی آر پی یکی از بهترین روش ها برای درمان این بیماری است. ساییدگی زانو یکی از بیماری های مفصل زانو است که به علت سبک زندگی نامناسب و یا برور آسیب بوجود می آید. بیماری های مفصل زانو از جمله آرتروز زانو، به عنوان یکی از شایع ترین عارضه هایی شناخته می شود که درمان آن بسیار اهمیت دارد. علائم این بیماری شامل متورم شدن زانو و احساس زانو درد شدید است. این عارضه بیشتر در سنین بالا و در افراد مسن ظاهر می شود.

چنانچه زانو دچار ساییدگی شود، انجام بسیاری از کارها برای فرد مشکل خواهد شد. از این رو بهتر است برای درمان یا کاهش علائم درد به پزشکان متخصص مراجعه کنید و از بهترین روش های درمانی بهره ببرید. یکی از بهترین روش ها برای درمان آرتروز زانو، تزریق پی آر پی زانو است و تنها طی چند جلسه، بیماران علائم بهبودی و کاهش التهابات را مشاهده خواهند کرد. برای شروع درمان ساییدگی زانو با روش پی آر پی، می توانید به کلینیک پی آر پی زانو دکتر ناصح یوسفی مراجعه کنید .

● روش درمان ساییدگی زانو

درمان ساییدگی زانو، به ویژه در افراد با سن بالا و براساس میزان آسیب دیدگی زیاد در مفصل زانو، ممکن است به تعویض مفصل زانو نیاز داشته باشد. اگر مفصل زانو به دلیل ساییدگی بیش از حد یا تحلیل غضروفی منحرف شده باشد، تعویض مفصل زانو به عنوان روش درمانی تنها راه حل ممکن خواهد بود. اما در صورتی که سن بیمار برای تعویض مفصل مناسب نباشد یا به دلایل دیگر تعویض مفصل زانو توصیه نشود، روش های درمانی دیگری مورد استفاده قرار می گیرد.

بیشتر بخوانید: دلایل تزریق پی آر پی زانو

تزریق پی آر پی زانو یکی از متدهای درمانی جدید است که به عنوان بهترین جایگزین روش های دیگر از سوی پزشکان توصیه می شود PRP. روش درمانی است که خون بیمار گرفته می شود و پی آر پی به داخل زانو تزریق خواهد شد. طی چند جلسه، این مواد به باعث تحریک سلول های زاینده غضروف می شوند .

همچنین، تزریق مواد دیگری که نقش مایع میان مفصلی را دارند می تواند کمک کننده باشد. این مواد مانند روغن جهت تسهیل حرکت مناسب زانو عمل می کنند. لازم به ذکر است که این روش های درمانی، عارضه ساییدگی زانو را به طور کامل درمان نمی کنند، بلکه تنها به منظور نگهداری مفصل و کمک به کارایی آن در طولانی مدت مورد استفاده قرار می گیرند.

[caption id="attachment_8630" align="aligncenter" width="600"]



مزایای درمان آرتروز زانو با تزریق پی آر پی [caption]

اگر تعداد جلسات پی آر پی زیادتر باشد، در طولانی مدت شدت این عارضه کمتر خواهد شد و در طولانی مدت کیفیت زندگی بیماران را بهبود می دهد. به طور کلی، استفاده از روش پی آر پی برای درمان ساییدگی زانو به دلیل تأثیر مثبت آن بر روی کاهش زانو درد شدید، کاهش التهابات و بازسازی بافتها، به عنوان یک روش موثر در علم پزشکی شناخته می شود.

بیشتر بخوانید: مینیسک زانو + درمان با تزریق پی آر پی

● درمان ساییدگی زانو در کلینیک پی آر پی دکتر ناصح یوسفی

ساییدگی زانو به عنوان یکی از مشکلات شایع است که نیازمند تشخیص و درمان به موقع می باشد. درمان این عارضه جلوی پیشرفت بیماری را می گیرد و باعث بهبود علائم زانو درد می شود. از سوی دیگر تشخیص صحیح این بیماری می تواند از ایجاد مشکلات جدی مانند تخریب مفصل زانو نیز جلوگیری کند. بنابراین توصیه می کنیم به کلینیک هایی مراجعه کنید که تزریق پی آر پی را به صورت امن انجام می دهند تا دچار عارضه نشوید.

کلینیک پی آر پی زانو دکتر ناصح یوسفی با داشتن تیم متخصص و با تجربه، برای درمان و کاهش علائم ساییدگی زانو به بیماران کمک می کند. کلینیک پی آر پی دکتر یوسفی با داشتن تجهیزات پیشرفته و استفاده از روش های تشخیصی نوین تزریق پی آر پی را در چند جلسه براساس شدت بیماری تجویز خواهند کرد و مراقبت های پس از هر تزریق را در اختیار مراجعین قرار می دهند. از آنجا که در این کلینیک برای هر بیمار یک برنامه درمانی خاص در نظر گرفته می شود، همین امر منجر به بهبودی سریع تر و بازگشت به فعالیت های روزمره بیماران خواهد شد. برای دریافت نوبت و اطلاع از قیمت پی آر پی زانو می توانید با شماره های زیر تماس بگیرید.

کلیک کن

فقط کافیہ یکبار تماس بگیرید



دکتر ناصح یوسفی

متخصص طب فیزیکی و توانبخشی

شماره تماس ها

۰۹۰۳۹۲۹۰۵۹۹

۰۹۱۹۲۴۰۴۰۵۴

خلاصه مطالب

درمان ساییدگی زانو با تزریق پی آر پی یک روش موثر و پرکاربرد در علم پزشکی است. در این روش پلاسمای خون بیمار که حاوی فاکتورهای رشد مختلفی است، به فرایند ترمیم بافت‌های آسیب دیده و بازسازی غضروف کمک می‌کند. با تزریق PRP به مفصل زانو، علائم درد زانو کاهش می‌یابد و پس از چند جلسه فرد می‌تواند تاثیر این روش درمانی را مشاهده کند.

کلینیک پی آر پی زانو دکتر ناصح یوسفی یکی از بهترین مراکز درمان ساییدگی زانو است. پزشکان این کلینیک با استفاده از دانش خود در زمینه تزریق ایمن پی آر پی، می‌توانند به بهبود این عارضه کمک کنند. شما بیماران گرامی برای دریافت نوبت و مشاوره های لازم کافی است با شماره های مندرج در صفحه اصلی تماس بگیرید تا پزشکان این کلینیک شما را در جریان مراحل درمان قرار دهند.

برای دانلود پی دی اف مقاله کلیک کنید.